
                        2019 年５月 31 日 
各 位 

マックスバリュ北海道株式会社 

代表取締役社長   出戸 信成 

 
 

「マックスバリュ柏木店」閉店のお知らせ 
 

 

日頃より、「マックスバリュ柏木店」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、「マックスバリュ柏木店」は、2019 年６月 30 日（日）18 時をもって閉店させ

ていただくこととなりました。 

 「マックスバリュ柏木店」は、2015 年９月、株式会社ダイエーの北海道地域における

スーパーマーケット事業の承継を機に、「グルメシティ柏木店」から「マックスバリュ

柏木店」に店名を変更し、運営してまいりました。皆さまには、長年の間、温かいご支援、

ご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 
閉店後は、今夏、近隣の深堀町に新規出店を予定しておりますので、引き続きご利用く

ださいますようお願い申し上げます。開店の詳細は、改めてご案内させていただきます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

  
 
１．店舗の概要 

（１）店舗名 マックスバリュ柏木店 
（２）所在地 〒042-0942 函館市柏木町 11-1 
 

２．営業終了日 
2019 年６月 30 日（日）18 時 

 
３．閉店に関するお問い合わせ先 

マックスバリュ北海道株式会社 お客さまサービス部 011-631-3365 
9：00～17：00（日・祭日除く） 

 
 

以 上 


